Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.12.2016 г.
	№ 433

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 15.10.2013 № 208 «Об утверждении муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Управление финансами и создание  условий для эффективного управления муниципальными финансами»

           В связи с изменением лимитов  бюджетных обязательств на 2016 год и  решением Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 26.12.2016 № 31 "​​​​​​​О  бюджете Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района на  2017  год и на плановый период 2018 и 2019 год», Администрация Кручено-Балковского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 15.10.2013 № 208 «Об утверждении муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Управление финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» следующие изменения:

1.1. В Приложении к Постановлению Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 15.10.2013 № 208, раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

Ресурсное                   объем   бюджетных   ассигнований
на   реализацию   программы
   обеспечение                из средств         бюджета         Кручено-Балковского
составляет
программы                   84,5  тыс. рублей;

объем бюджетных ассигнований на
реализацию программы
по годам составляет 84,5 (тыс. рублей):
год                           всего               местный бюджет
2014 18,4,                                                                              18,4
2015 38,1                                                        38,1
2016 0,0                                                             0,0
2017 1,0                                      1,0
2018 1,0                                 1,0
2019 1,0                                                1,0
2020 25,0                               25,0
         1.2. В Приложении к Постановлению Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 15.10.2013 № 208, раздел Подпрограмма1 «Долгосрочное финансовое планирование», «Паспорт подпрограммы «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса» подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
     Ресурсное                 объем бюджетных ассигнований на реализацию
 обеспечение
подпрограммы из средств бюджета Кручено-Балковского
 подпрограммы
 сельского поселения составляет: 84,5  тыс. рублей;

объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по  годам составляет: 84,5 (тыс. рублей):
год
всего
местный

                                                                          бюджет
2014 18,4,
18,4
2015 38,1
38,1
2016 0,0
0,0
2017 1,0
 1,0
2018 1,0
 1,0
2019 1,0
1,0
2020 25,0                                                           25,0
2. Приложение № 4 к муниципальной программе Кручено-Балковского сельского поселения «Управление финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами», изложить согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

3. Приложение № 5 к муниципальной программе Кручено-Балковского сельского поселения «Управление финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами», изложить согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения и обнародовать на информационных стендах Кручено - Балковского   сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                          А.М. Ануфриенко
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов

О.С. Федечкина

Приложение №1

К постановлению Администрации

Кручено-Балковского

сельского поселения

 от 30.12.2016 № 433

	I

	         Приложение № 4

	РАСХОДЫ

	бюджета Кручено-Балковского сельского поселения на реализацию муниципальной программы Кручено-Балковско го сельского поселения

	«Управление

	и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

	Статус
	Наименование муниципально й программы, подпрограммы
	Ответственны
й исполнитель, соисполнител
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	муниципально
й
программы,
основного ме​роприятия
	и, участники

	1          1
	2

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципа
	управление и
	всего,
	X
	X
	X
	X
	18,4
	38,1
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	25,0

	льная
	создание усло-
	в том числе:

	программа
	вий для эффективного управления муници​пальными фи​нансами

	Сектор экономики и финансов
	951
	X
	X
	X
	18,4
	38,1
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	25,0

	Подпро-
	долгосрочное
	Сектор
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	грамма 1
	финансовое планирование
	ЭКОНОМИКИ И       |
финансов

	Основное
	разработка и
	Сектор
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	мероприя-
	реализация
	экономики и

	тие 1.1
	механизмов контроля за исполнением доходов            1
	финансов

	консолидиро-

	ванного бюд​жета Кручено-Балковского сельского поселения и снижением недоимки

	Основное
	оценка эффек-
	Сектор
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-                |

	мероприя-
	тивности
	экономики и

	тие 1.2
	налоговых

льгот,

установлении
X
законодатель​ством Ростов​ской области
	финансов

	Основное
	формирование
	Сектор
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-                1

	мероприя-
	расходов
	экономики и

	тие 1.3
	местного бюд​жета в
соответствии с муниципальн ыми про​граммами
	финансов

	Подпро-
	нормативно-
	Сектор
	951
	X
	X
	X
	18,4
	38,1
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	25,0

	грамма 2
	методическое обеспечение и организация бюджетного процесса
	экономики и финансов

	Основное
	разработка и
	Сектор

	-

	-
	-
	-

	мероприя-
	совершенство-
	экономики и

	тие 2.1
	вание норма​тивной право​вой базы по организации бюджетного процесса
	финансов

	Основное
	планирование
	Сектор
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	мероприя-
	бюджетных
	экономики и

	тие 2.2
	ассигнований резервного фонда Прави​тельства Ро​стовской обла​сти
	финансов

	Основное
	обеспечение
	Сектор
	951
	X
	X
	X
	18,4
	38,1
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	25,0

	мероприя-
	деятельности
	экономики и

	тие 2.3
	финансового
управления

Кручено-
Балковского
сельского

поселения
	финансов

	Подпро-
	управление
	Сектор
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	грамма 3
	муниципальн ым долгом Кручено-Балковского     j сельского поселения
	экономики и финансов

	Основное
	обеспечение
	Сектор
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	мероприя-
	проведения
	экономики и

	тие 3.1
	единой поли​тики муниципальн
	финансов

	ых заим-           1

	7

	     1
	\           2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	ствований

	Кручено-
Балковского
сельского

поселения,

управления
муниципальн
ым долгом

Кручено-
Балковского
сельского
поселения в
соответствии с

Бюджетным
кодексом

Российской

Федерации

	Основное
	планирование
	Сектор
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-        ;

	мероприя-
	бюджетных
	экономики и

	тие 3.2
	ассигнований на обслужива​ние
муниципально го долга Кручено-Балковского сельского поселения
	финансов

Приложение №2
К постановлению Администрации

Кручено-Балковского

сельского поселения

 от 30.12.2016 № 433

	Приложение № 5
'
РАСХОДЫ

местного бюджета, областного бюджета, федерального бюджета источников на реализацию муниципальной программы Кручено-Балковского  сельского поселения «Управление финансами и создание условий для
эффективного управления муниципальными финансами»

	Статус
	Наименование государственной программы, подпро​граммы государ​ственной про​граммы
	Ответст​венный исполнитель, соисполни​тели

	Оценка расходов (тыс. руб.). годы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1               1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	управление муниципальными финансами              и создание      условий для     эффективного управления муниципальными финансами
	всего
	18,4
	38,1
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	25,0

	местный бюджет
	18,4
	38,1
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	25,0

	областной бюджет
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—

	федеральный бюджет
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—

	внебюджет​ные источники

	Подпрограмма 1
	долгосрочное      фи​нансовое    планиро​вание
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	—
	-

	местный бюджет
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—

	областной бюджет
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	~

	федеральный бюджет
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—

	внебюджет​ные источники
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—

	Подпрограмма 2
	нормативно-методи​ческое  обеспечение и организация бюд​жетного процесса
	всего
	18,4
	38,1
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	25,0

	местный бюджет
	18,4
	38,1
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	25,0

	областной
	-
	-
	—
	—
	-
	-
	-

	бюдж.

	федеральный бюджет
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—

	внебюджет​ные источники

	Подпрограмма 3
	управление
муниципальным

долгом       Кручено-
Балковского

сельского

поселения
	всего
	—
	-
	—
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—

	областной бюджет
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—

	федеральный бюджет
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—

	внебюджет​ные источники